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Nasiona Ognik szkarłatny
szt.5 Nxx342
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx342

Opis produktu

Ognik szkarłatny
Pyracantha

Ognik szkarłatny to jeden z piękniejszych krzewów o skórzastych, ciemnozielonych liściach. Krzew ten można zasadzić w ogrodzie lub uformować z niego wspaniałe drzewko bonsai. W maju lub na początku czerwca na krzewach pojawiają się białe kwiaty zebrane w gęste, szerokie baldachogrona. Pomarańczowo-czerwone, jaskrawe owoce wielkości ziaren grochu dojrzewają we
wrześniu i październiku. Skórka owoców jest pokryta woskowym nalotem, błyszcząca. Owoce zawiązują się bardzo obficie i długo pozostają na krzewach, nawet do końca grudnia. Cięcie młodych pędów i gałęzi może być wykonywane przez cały rok. Przycinanie silnych gałęzi powinno wykonać się jesienią. Nasiona w pomieszczeniach można wysiewać przez cały rok. Podłoże powinno być
lekkie, przepuszczalne - może nim być mieszanka do wysiewu roślin lub ziemia kwiatowa z domieszką piasku. Nasiona należy przykryć 1cm warstwą podłoża. Siewki są wrażliwe na przesychanie. Powinno się chronić je przed pełnym słońcem.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W bardzo dowolnym tłumaczeniu bonsai oznacza „małe drzewko w doniczce”. 

Ogniki pochodzą z południowej Europy i wschodniej Azji, należą do nielicznej grupy liściastych roślin zimozielonych, które można uprawiać w strefie klimatu umiarkowanego obejmującego Polskę. Ogniki dobrze reagują na przycinanie, mogą służyć do tworzenia żywopłotów lub barier.

Nazwa ognika, jednego z najpiękniejszych krzewów jesieni, wywodzi się z połączenia dwóch greckich słów: pyr – oznaczającego ogień oraz akantha – tłumaczonego jako cierń i nawiązuje do efektownego wyglądu krzewu w trakcie jego owocowania. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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